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HaumeHnoBaHue Ha NnapuiHKTe NOTOLM

A. NAPU4HU NOTOLIU OT OCHOBHA JEUHOCT

OTYET 3A NAPUYHUTE NOTOLU b
Ha CTM-MEQUKOHCYNT - OO/ 3a nepuopaa ot 01.01.2016 ao 30.06.2016

NMocrunnexus

Tekyui nepmoa
Mnawanus

Hereu novok

TMocrunnexun

Crp. 1
B Xun.nesa

EWK no BYJICTAT 123745036

MNpeaxonex nepnon

Nnauarus

Herex noTok

MapuyHu notouwm, CBBbP3. C TbProBCKU KOHTPareHTun

235

57

178

533

405

128

MapuyHU NoTOuM, CBBP3aHU C KPATKOCPOUHU
(PUHAHCOBYU aKTUBM, AbPXKAHW 33 TbProBCKU Lienn

MapuyHU NOTOLM, CB. C TPYAOBU Bb3HArPaXKAEHUSA

(7)

13

(13)

Mapwnynun noToum, CBbp3aHu C NUXBU, KOMUCUOHHM,
AVBUAEHTY U ApYyrv nofo6Hu

MapuyHuU NOTOLM OT NONOXKMUTENHU U OTPULATENHU
BanyTHU KYPCOBU Pasnukm

MnaTeHun 1 Bb3CTaHOBEHU AaHbLUU BbpXy nevyanbara

16

(16)

38

(38)

MNnawaxus npu pasnpesenexus Ha neyantu

[pyr1 napu4Hu NOTOUM OT OCHOBHA AEAHOCT

@)

4

Bcuyko napuyHu nomoyu om ocHoeHa deiiHocm (A)

235

83

152

533

460

73|

B. NAPUYHM NOTOLIU OT UHBECTULIMOHHA AEUHOCT

MapuyHn noToum, CBBbP3aHN C ABNTOTPaKHW aKTUBK

MapnyHn noToum, CBBP3aHM C KPATKOCPOUHM
cUHaHCOBYM aKTUBK

MapunyHu notoum, CBbp3aHu C NUXBU, KOMUCUOHHM,
AVBUAEHTYN U APYrn Noj06HU

49

(49)

Map. noToumn oT 6UusHeckoMGUHaLUum - npuaodusaHna

MapuyH1 NOTOUM OT NONOXKMTENHN U OTPULLATENHM
BanyTHW KYPCOBU Pasnuku

[pyrn napuyHn NOTOUM OT UHBECTULIMOHHA AEWHOCT

Bcuyko napu4Hu nomoyu uHeecmuyuoHHa delinocm(b)

49

(49)

B. NAPUYHM NOTOLIU OT PUHAHCOBA AIEMHOCT

MapuyHu noToum ot emuTupaHe u obpartHo
npuao6uBaHe Ha LEHHU KHWXKA

MapuyHn noTouM OT AOMBNHUTENHU BHOCKU U
BPBLLLAHETO UM Ha cobCcTBEHMLUTE

MapuuHu notoum, CBbp3aHu C nonyvyeHn nnu
npeaocraBeHun saemu




